
Dodatek C. 33 ke Smlouvě zajištění fyzické ostra hv.

recepcni služby BL úklidu 71:] dne 27.2.2017

uzavřený dle ust. § 1 odst. 2 a § 1724 násl.

zákona Č. 89/2012 Sb„ občanského zákoníku (dále „občanský zákonik“j

Smluvní strany

Česká prů myslová zd ravotní pojišťovna

sídlo: Jeremenkova 161/11, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 47672234

DIČ: není plátcem DPH

zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, PhD., generálním ředitelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě

sp. zn.: oddíl AXIV, vložka 545

dále i „abjednorel" nebo „ČPZP“

E

Skupina IPO seskupení firem

III] STAR s.r.o. (vedoucí účastník seskupení)

sídlo: Hynaísova 692/13, 709 DO Ostrava-Mariánské Hory

IČO: 60778156

DIČ: CZ60778156

zastoupena: lng. Radimem Nováčkem, jednatelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě

sp„ Zn.: oddíl C. vložka 6751

společně :4

IIIII 'J :I !A II s.r.o. (účastník seskupení)

sídlo: Kalvodova 816/8, Mariánské Horv, 709 00 Ostrava

IČO: 28633431

DIČ: CZ

zastoupena: Ing. Radimem Nováčkem, jed natelem

zapsána: ve veřejném rejstříku vedeném K rajs kým soudem v Ostravě

sp. zn.: oddíl C, vložka 35876

dále i„dodavute/"

dále společně jako „smluvní stran y"

Preamhule

Dodavatel poskytuje objednateli služby spočívající v provádění fyzické ostrahy, recepční služby,

pravidelného úklidu, nepravidelného úklidu E mimořádného úklidu, E [O í'; základě Smlouvy o zajištění

fyzické ostrahy, recepční služby a úklidu ze dne 27.2.2017 ve znění pozdějších dodatkú (dále jen

„smlouva“).

1



Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku ie změna cen služeb fyzické ostra hv, recepční službv Dravidelného úklidu

v důsledku změny výše minimální mzdy dle příslušného nařízení vlády, to postupem, který si smluvní

V článku VII. odst. 13. b.strany ujednaiy písm. smlouvy,

Ustanovení článku VII. odst. 1 písm. a., b. E c. smlouvy nahrazuje tímto novým zněním:

LE plnění předmětu smlouvy dle čl. IV., odst. 1. písm. a. np; zaměstnance/hod. činí:

171,44 KČ (bez DPH) pro nemovitost Jeremenkova,

171,44 Kč (bez DPH) pro nemovitost Zalužanského,

187,25 Kč (bez DPH) pro nemovitost Anglícká.

Dodavatel je oprávněn vždy po uplynutí kalendářního měsíce vystavit fakturu, nr.” které bude pro

nemovitost Jeremenkova, nemovitost Zalužanského, nemovitost Anglická samostatně stanovena výše

fakturovane' ceny jako součin hodinové sazby fyzické ostrahy a počtu hodin plnění v uplynulém

kalendářním měsíci

h, nh' plnění předmětu smlouvy dle čl. IV., odst. 1. písm. b. w' 1 zaměstnance] hod. činí:

151,66 Kč (bez DPH) pro nemovitost Jeremenkova,

151,66 Kč (bez DPH) pro nemovitost Zalužanského,

174,00 Kč (bez DPH) pro nemovitost Anglická.

Dodavatel je oprávněn vždy po uplynutí kalendářního měsíce vystavit fakturu, na kte ré bude pro

nemovitost Jeremenkova, nemovitost Zalužanského, nemovitost Anglická samostatně stanovena výše

fakturovane součin hodinové sazba p hodin vceny jako recepční služby počtu plnění uplynulém

kalendářním měsíci.

c. LE plnění před mětu smlouvy dle či. IV., odst. 1. písm. c. činí:

71 8 14,49 Kč (bez DPH) m měsíc pro nemovitost Jeremenkova

65 604,41 Kč (bez DPH) za měsíc pro nemovitost Zalužanske'ho

57 652,20 Kč (bez DPH) m měsíc pro nemovitost Anglicka'

22 616,54 Kč (bez DPH) a; měsíci
pro

nemovitost Erbenova

25 916,13 Kč (bez DPH) za měsíc pro nemovitost Na Strání

34 373,40 Kč (bez DPH) m' měsíc pro nemovitost Čermákova

V ostatním zůstává smlouva beze změny.

Z



Ostatní ujednání

Smluvní stra ny výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku vjeho plném rozsahu včetně příloh

v Registru smluv. Plněním povinnosti uveřejnit tento dodatek podle zákona č. 340/2015 Sb.. O registru

smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen objednatel.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tento dodatek nabývá

účinnosti dnem v nebo co nastanejeho uveřejnění Registru Sm | uv, 01.01.2022, podle toho, později.

Tento dodatekje zpracován ve třech vyhotovenich, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jed nom

vyhotovení,

Smluvní strany prohlašují, Že si dodatek před podpisem přečetly, je projevem jejich pravé a svobodné

vůle. byl uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni a' ve. jednostranně nevýhodných podmínek.

LłZ. ?o 24
V Ostravě dne V Ostravě dne

Za objednatele: Za dodavatele:

Česká průmyslová zdravotní pojlh'wml

Jeremenkova ||

703 00 Ostrava-Wtkovlce

JUDr, Petr Vaněk, PhsDí Ing.
Nováček

generální ředitel jednatel

České průmyslové zdravotní pojišťovny IPO STAR 51.0.

Ing. Radim Nováček

Jednatel

IPO PRIMD s.r.0.

3


